
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА» 

 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2024                                                                                                                 № 565 

 

Об утверждении состава государственных 

 экзаменационных комиссий (ГЭК) для  

проведения государственной итоговой  

аттестации выпускников техникума  

по образовательным программам среднего  

профессионального образования на 2025 год  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 8 ноября 2021 года 

№ 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (с изменениями 

и дополнениями), Положением о проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, а также на 

основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области 

№ 2581-р от 19 декабря 2024 года «О проведении государственной итоговой аттестации»  

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить на 2025 год по образовательным программам среднего 

профессионального образования, реализуемым в ПОО, составы государственных 

экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой аттестации в 

форме демонстрационного экзамена профильного/базового уровня и защиты выпускной 

квалификационной работы (дипломного проекта (дипломной работы)):  

 

1.1. Специальность «Поварское и кондитерское дело»  

Председатель ГЭК: Киски Л.П., директор магазина-закусочной «Микс» 

Зам. председателя ГЭК: Любавина Т.Ю., заместитель директора по учебной работе 

Члены ГЭК: Нуйкина В.С., преподаватель  

                        Козлова О.В., преподаватель 

 

1.2. Специальность  «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей»  

Председатель ГЭК: Стрельцов С.В., кандидат технических наук, доцент кафедры 

«Агротехнологии, машины и безопасность жизнедеятельности» ФГБОУ ВО 

«Ульяновский государственный аграрный университет им. А.П.Столыпина»  

Зам. председателя ГЭК: Саланов А.Ф., директор 

Члены ГЭК: Можаев А.В., преподаватель 

                        Еливанов Ю.И., преподаватель        

 

1.3. Специальности «Право и организация социального обеспечения»  

Председатель ГЭК: Голубева Т.В., начальник управления правового и кадрового 

обеспечения  администрации МО «Цильнинский район»  

Зам. председателя ГЭК: Мынина О.Ю., заместитель директора по учебно-

производственной работе 

Члены ГЭК: Филиппова С.Г., преподаватель  

                        Иванова Т.Н., преподаватель                         

 

 

 

 



 

Секретарь ГЭК: Саланова Т.В., секретарь учебной части 

 

2. Возложить ответственность за организацию деятельности государственных 

экзаменационных комиссий в период подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации на Мынину О.Ю., заместителя директора по  учебно-производственной работе. 

 

 

 

 

И.о. директора  техникума                                                                       О.Ю.Мынина 

 

 

Ознакомлены:  Филиппова С.Г. 

  Иванова Т.Н. 

  Козлова О.В. 

  Нуйкина В.С. 

  Любавина Т.Ю. 

  Можаев А.В. 

  Еливанов Ю.И. 

   

 

 

Копию в 3 экз. Мыниной О.Ю. 


		2025-03-13T15:33:59+0400
	Мынина Оксана Юрьевна




